2026年 2月吉日

簡易内管施工登録店

代表者 各位

東京ガスネットワーク株式会社

登録店運営センター

簡易内管施工登録店に関する各種手数料の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、資材価格および人件費の高騰に伴い、サービス品質維持のため、簡易内管

施工登録店に関する各種手数料を以下のとおり変更いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．各種手数料

手数料名 新料金（税込） 旧料金（税込）

登録店新規登録申請 25,000円 20,900円

登録店更新登録申請 17,000円 15,700円

認定施工者新規登録兼保安講習受講申請  6,000円 5,200円

認定施工者更新登録兼保安講習受講申請  3,500円 3,100円

２．改定時期

  ２０２６年４月１日

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 東京ガスネットワーク株式会社

 登録店運営センター

担当 北見・中山

 Tel：045-508-1307